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
совмещенный санузел с ванной, водогрейка, за 
970 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-638). 

 f Гостинка по ул. Измайлова. Центр города. 
Пластиковое окно. Новая дверь. Есть ванная. 
Новая сантехника. Цена 900 тыс. р. Т. 4-29-00, 
8-928-903-48-48 (6502)

 f Гостинка в центре по ул. Измайлова. Пла-
стиковое окно. Сплит. Ковролин. Новая дверь. 
Есть ванная. Цена 1,05 м. р. Т. 4-29-00, 8-928-903-
48-48 (10631)

 f Гостинка в центре по ул. Измайлова. 2 ком-
наты. 24 м.кв. Второй этаж. Новая сантехника и 
кафель. Ванная. Цена 1,25 т. р. Т. 4-29-00, 8-928-
903-48-48 (11463)

 f Гостинка за школой №1 по ул. Макаров-
ского. Центр города. Цена 750 тыс. р. Т. 4-29-00, 
8-928-903-48-48 (12399)

 f Гостинка по ул. Мира. Центр города. Ремонт. 
Пластиковое окно. Все удобства. Цена 970 тыс. 
р. Т. 4-29-00, 8-928-903-48-48 (12638)

 f Гостинка по ул. Севастопольской. Хороший 
ремонт. Пластиковое окно. Сплит. Остается хо-
рошая мебель. Новая дверь. Есть ванная. Новая 
сантехника. Цена 800 тыс. р. Т. 4-29-00, 8-928-
903-48-48 (12497)

 fДвухкомнатная гостинка в центре по Из-
майлова, на среднем этаже, с совмещённым 
санузлом, новой сантехникой и трубами, после 
косметического ремонта, площадью 24 кв. м., 
(11-463). 8-928-903-54-54. 5-33-88

 f Гостинка в районе ГДК, на среднем этаже, 
со сплитом и водогрейкой, с совмещённым са-
нузлом с душем и поддоном, МПО, в хорошем 
состоянии, площадью 18 кв. м., (12-837) 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 f Гостинка за ГДК на среднем этаже с совме-
щённым санузлом в кафеле, новая сантехни-
ка и трубы, душевая кабина, встроенная кухня, 
остаётся вся мебель, ламинат, МПО в отличном 
состоянии, площадью 18 кв. м., (12-577) 8-928-
903-54-54. 5-33-88 

 f Гостинка в микрорайоне «Западный», на 
среднем этаже, с совмещённым санузлом, 
новыми трубами, МПО, в хорошем состоя-
нии, площадью 19 кв. м., (82-64) 8-928-903-54-
54. 5-33-88 

 fДвухкомнатная гостинка в здании обще-
жития за ГДК, с раздельными комнатами, 15 и 6 
кв., с кухней – прихожей, 5 кв., с полноценным 
санузлом, с ванной и водонагревателем, в хо-
рошем состоянии, площадью 25 кв., за 1,1 млн. 
8-928-608-80-01. (88-97). 

 f  Гостинка за ГДК, на среднем этаже, в жи-
лом состоянии, с санузлом, с ванной и водо-
нагревателем, 19 кв., за 850 тыс. 8-928-608-80-
01. (12-297). 

 f Гостинка за ГДК, под ремонт, площадью 14 
кв. м., за 750 тыс. 8-928-608-80-01. (12-399). 

 fДвухкомнатная гостинка за ГДК, в очень 
хорошем состоянии, с санузлом, площадью 23 
кв., за 1,15 млн. 8-928-608-80-01. (12-746)

 f  Гостинка на «Западном», со свежим ремон-
том, с раздельными санузлами, площадью 18 
кв., за 900 тыс. 8-928-608-80-01. (71-91). 

 f Гостинка на «Западном», под ремонт, на 
среднем этаже, площадью 14 кв., за 800 тыс. 
8-928-608-80-01. (12-445).

 fДвухкомнатная гостинка на «Западном», 
площадью 24 кв. м., на невысоком этаже, со 
свежим ремонтом, МПО, совмещенный сану-
зел, за 1 млн. 8-928-608-80-01. (12-248).

 f Гостинка в центре, по улице Мира, площа-
дью 18,5 кв. м., после свежего ремонта, МПО, 
совмещенный санузел с ванной, водогрейка, за 
970 тыс. 8-928-608-80-01 (12-638). 

 fДвухкомнатная гостинка по ул. Москов-
ская, в хорошем состоянии, с совмещенным с/у, 
за 950 т. 8-928-608-80-01.(12-518)

 fДвухкомнатная гостинка на среднем эта-
же 5-ти этаж. дома, в хорошем состоянии, 24 кв. 
за 1.1 млн. 8-928-903-24-24 5-33-88 (9966)

 fДвухкомнатная гостинка по ул Севасто-
польская 24 кв, в отличном состоянии, со встро-
енной мебелью и свежим ремонтом, со спли-
том, с МПО, с кафелем в с/узле, с централизо-
ванной хол./гор. водой и полноценной ванной 
за 1.0 млн. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (118-34)

 f Срочная продажа квартиры-студии в 
р-не мясокомбината в состоянии стройвариан-
та, с индивидуальным отоплением за 950.тыс.
руб. 5-33-88. 8-928-903-24-24. (127-68) 

 fМалосемейка в новом доме по Красного-
ровской на хорошем этаже с ремонтом и за-
стекленным балконом,с автономным отопле-
нием 26./16./6 за 1.53 млн. 5-33-88. 8-928-903-
24-24. (131-12)

 fДвухкомнатная гостинка на среднем эта-
же в р-не ГДК, МПО, новые железные двери, с/у 
в новом кафеле. 24/18/0 за 1,1 млн. 8-928-903-42-
42, 5-33-88. (9966)

 f Гостинка 18 кв. м. на среднем этаже в цен-
тре, МПО, водогрейка, сплит за 1,1 ТОРГ. 8-928-
903-42-42, 5-33-88. (10631)

 f Гостинка в центре о/п 19 кв. м., сделан кап. 
ремонт, МПО, ламинат, натяжные потолки, во-
догрейка за 1,1 ТОРГ. 8-928-903-42-42, 5-33-88 
(13142)

 f Гостинка о/п 16 кв.м. в р –не ГДК, МПО, ла-
минат, заменены трубы и сантехника, сплит за 
850 тыс. 8-928-903-42-42, 5-33-88. (12995)

 f  Гостинка с хорошим ремонтом на среднем 
этаже в р-не школы №1, совмещенный с/у в но-
вом кафеле с душ. кабинкой, встроенная кух-
ня, натяжные потолки, МПО. 19/13/0 за 1,1 млн. 
8-928-903-42-42, 5-33-88. (13233)

 f Гостинка на среднем этаже с новой метал-
лической дверью после косметического ремон-
та, новый линолеум, МПО, совмещенный с/у в 
новой плитке. 20/14/0 за 1 млн. 8-928-903-42-42, 
5-33-88. (8264)

 f Гостинка на хорошем этаже со свежим ре-
монтом, новая душ. кабинка и входная дверь, 
водогрейка, заменены трубы и сантехника, 
МПО. 19/14/0 за 1,1 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88. (7095)

 fДвухкомнатная гостинка на среднем эта-
же в хорошем состоянии, натяжные потолки, 
свежие обои, новая сантехника и раковина, 
МПО. 24/17/0 за 1,1 млн. 8-928-903-42-42, 5-33-
88. (12248)

МАЛОСЕМЕЙКИ
 fМалосемейка - полноценная малогабарит-

ная однокомнатная квартира-студия, в новом 
доме с автономным отоплением, с балконом и 
площадью 19 кв., в состоянии стройварианта, 
за 850 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-693). 

 fМалосемейка в новом кирпичном доме, в 
районе школы 9, с индивидуальным отоплени-
ем и лоджией, площадью 25 кв. м., в состоянии 
стройварианта, за 1,15 млн. 8-928-604-00-51. 
4-01-04. (12-664). 

 fМалосемейка типа «квартира-студия» в но-
вом кирпичном доме, в районе школы 9, пло-
щадью 19 кв. м., в состоянии стройварианта, с 
балконом и автономной котельной на дом, за 
850 тыс. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (12-729). 

 fМалосемейка на «Западном», на невысо-
ком этаже, площадью 22/13/5, в хорошем со-
стоянии, с балконом, с совмещенным санузлом 
в кафеле с малогабаритной ванной, за 1,05 млн. 
8-928-604-00-51. 4-01-04. (60-02)

 fМалосемейка в мкр. «Западный». Четвер-
тый этаж. Свежий ремонт: пластиковое окно, 
новая сантехника, трубы, современный кафель. 
Балкон. Цена 1,05 млн. р. Т. 8-928-903-48-48, 
4-29-00 (6002)

 fМалосемейка в новом сданном доме в 
центре города. Второй этаж. Под чистовую от-
делку. Индивидуальное отопление. Теплые по-
лы. Стены подготовлены под обои. На полу чи-
стовая стяжка. Новая разводка электричества. 
Балкон. Цена 1,58 млн. р. Т. 8-928-903-48-48, 
4-29-00 (12733)

 f  Малосемейка в новом сданном доме в 
центре города. Второй этаж. Стройвариант. Ин-
дивидуальное отопление. Балкон. Цена 1,3 млн. 
р. Т. 8-928-903-48-48, 4-29-00 (13135)

 fОднокомнатная малосемейка в новом 
доме в состоянии свежего и качественного 
ремонта с индивидуальным отоплением, с со-
вмещенным с/у в новом кафеле, и натяжными 
потолками за 1.55млн 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-46)

 fОднокомнатная малосемейка в новом 
доме по Коллонтаевскому, в состоянии строй-
варианта с индивидуальным отоплением, 
21.3/10.7/6.1 со всеми коммуникационными вы-
водами, за 1.15 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-54)

 fОднокомнатная малосемейка в новом 
доме,на невысоком этаже, в состоянии строй-
варианта с индивидуальным отоплением, 
23/15/5,5 со всеми коммуникационными выво-
дами, за 1,25 млн. Торг. 5-33-88. 8-928-903-24-
24 (128-56)

 fДвухкомнатная малосемейка в отличном 
состоянии в здании общежития по Васильева, 
в секции с газом, 27 кв., с двумя раздельными 
комнатами, с полноценным санузлом и кух-
ней – прихожей, за 930 тыс. 5-33-88. 8-928-903-
24-24. (88-26) 

 fДвухкомнатная малосемейка в новом 
кирпичном доме, с качественным евроремон-
том, с раздельными комнатами, с теплыми 
полами и с индивид. отоплением. Недорого. 
8-928-903-24-24. 5-33-88. (115-42)

 fМалосемейка в новом кирпичном доме 
на среднем этаже. Центр. Стройвариант с ин-
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
площадью, в хорошем состоянии, на среднем этаже ново-
го кирпичного дома, в районе пересечения улиц Москов-
ской и Космодемьянской, 87/34/28, за 4,7 млн. 8-928-604-
00-51. 4-01-04. (10-946) 

 fДвухкомнатной квартира, в состоянии стройвариан-
та, с двухуровневой планировкой, в новом кирпичном до-
ме в микрорайоне «Западный», общая 81 кв. метр. Первый 
уровень: кухня – столовая, с/узлы, балкон, на втором: две 
раздельные комнаты, с/узлы, балкон, за 3,5 млн. 8-928-604-
00-51. 4-01-04. (11-905)

 fДвухкомнатная квартира, с раздельными комна-
тами, на среднем этаже 5-ти этажного кирпичного дома 
по Севастопольской, микрорайон «Западный», в обыч-
ном жилом состоянии, 48/30/6, за 2,2 млн. 8-928-604-00-51. 
4-01-04. (12-172)

 fДвухкомнатная квартира, с раздельными комната-
ми на невысоком этаже 9-ти этажного кирпичного дома в 
районе ГДК евроремонтом, 46/28/6, за 2,3 млн. 8-928-604-
00-51. 4-01-04. (10-544)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной планировки, с 
раздельными комнатами, застекленными лоджией и бал-
коном, со встроенной мебелью, водогрейкой, с отличным 
ремонтом, на среднем этаже 9-ти этажного панельного 
дома по Ст. Разина, 47/28/9, за 2,65 млн. 8-928-604-00-51. 
4-01-04. (11-416)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной планировки, с 
раздельными комнатами, с застекленной лоджией, с инди-
видуальным отоплением, с подвалом, с хорошим ремон-
том, в новом 10-ти этажном панельном доме по Ст. Рази-
на, 54/33/8, за 2,5 млн. 8-928-604-00-51. 4-01-04. (11-157)

 fДвухкомнатная квартира в районе центрального 
рынка. Второй этаж. Балкон застеклен. Окна – пластик. 
Комнаты раздельные. Новые трубы и газовая колонка. Це-
на 1,6 млн. р. Т. 8-928-903-48-48, 4-29-00 (12925)

 fДвухкомнатная квартира в районе городского парка. 
Второй этаж. Нужен косметический ремонт. Цена 1,5 млн. 
р. Т. 8-928-903-48-48, 4-29-00 (12147)

 fДвухкомнатная квартира по ул. Московской. Тре-
тий этаж. Все новое. Окна пластик. В коридоре, санузле и 
кухне новый кафель. Вся сантехника и трубы новые, но-
вая газовая колонка. Цена 1,75 млн. р. Т. 8-928-903-48-48, 
4-29-00 (12979)

 fДвухкомнатная квартира рядом с центральным рын-
ком. Второй этаж. Раздельные комнаты. Балкон застеклен. 
Нужен косметический ремонт. Цена 1,75 млн. р. Т. 4-29-00, 
8-928-903-48-48 (13057)

 fДвухкомнатная квартира улучшенной планировки в 
центре города. Невысокий этаж. Лифт. Балкон застеклен. 
Большие комнаты. Цена 1,8 млн. р. Т. 4-29-00, 8-928-903-
48-48 (13090)

 f  Двухкомнатная квартира по ул. Чехова. Третий этаж. 
Площадь 50 м.кв. Кухня 9 м.кв. Комнаты раздельные. Но-
вый кафель. Т. 4-29-00, 8-928-903-48-48 (13064)

 fДвухкомнатная квартира в районе банка «ЦентрИн-
вест». 48 м.кв. Кухня 9 м.кв. Пластиковые окна. Комнаты 
раздельные. Застекленная и утепленная лоджия. Т. 4-29-00, 
8-928-903-48-48 (12948)

 fДвухкомнатная квартира по улице Московской в но-
вом элитном доме. 70 м.кв Жилой площади 46 м.кв. ! Ав-
тономное отопление. Дорогой ремонт. Второй этаж! Цена 
адекватная. Т. 4-29-00, 8-928-903-48-48 (12810)

 fДвухкомнатная квартира в строящемся кирпичном 
доме улучшенной планировки под чистовую отделку, с ин-
дивидуальным отоплением в пос. Солнечный, площадью 
52 кв.м. за 1.7 млн. 8-928-608-80-01. (12-824) 

 fДвухкомнатная квартира улучшенной планировки в 
кирпичном доме, по Красноармейскому со свежим евро-
ремонтом со встроенной новой современной мебелью, с 
раздельным санузлам, с душевой кабиной, сплитом и под-
валом, 50/29/9. 8-928-608-80-01. (66-20) 

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме, в рай-
оне Центрального рынка, с раздельными комнатами, с 
совмещенным с/у в новом кафеле, застеклённым балко-
ном, МПО, общей площадью 45 кв. м., кухня - 7 кв. м., в от-
личном состоянии после косметического ремонта, за 1,98 
млн. 8-928-608-80-01. (12-839)

 fДвухкомнатная квартира в кирпичном доме, в хо-
рошем районе, с раздельными комнатами, с совмещен-
ным санузлом в новом кафеле, застеклённым балконом, 
МПО, двухуровневые потолки, мебель, бытовая техника, 
новая сантехника и трубы, общей площадью 45 кв. м., в 
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
резка. 75/50/10 за 3,3 млн. 8-928-903-42-42 (9227).

 f Трехкомнатная квартира с хорошим ремонтом и раз-
дельными комнатами в центре. 73/40/11 за 4,3 млн. 8-928-
903-42-42 (10332)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными комнатами, 
в современном кирпичном доме по ул. Инзенская, с двумя 
застекленными лоджиями в жилом состоянии. 64/38/9 за 3 
млн. 8-928-903-42-42 (12630)

 f Трехкомнатная квартира в р-не 14 школы общей 
площадью 60 кв.м. в хорошем состоянии. 60/40/6 за 2,15 
млн. 8-928-903-42-42 (12454)

 f Трехкомнатная квартира общей площадью 140 кв.м. 
в современном доме в р-не 15 школы, индивидуальное 
отопление, МПО, хороший этаж, стройвариант за 6 млн. 
8-928-903-42-42 (12929)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в совре-
менном доме общей площадью 98 кв.м. с отличным ре-
монтом, хорошая шумоизоляция, встроенная мебель и до-
рогая бытовая техника. За 5,4 млн. 8-928-903-42-42 (12231)

 f Трехкомнатная квартира в кирпичном доме в р-не 
м-на София, МПО, ламинат, современный кафель в с/у и 
кухне. 54/37/6 за 2,3 млн. 8-928-903-42-42 (12567)

 f Трехкомнатная квартира в кирпичном доме в р-не 
м-на София. 52/36/6 за 2,1 млн. 8-928-903-42-42 (13036)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в 5ти 
этажном кирпичном доме в р-не 13 школы, МПО, лами-
нат, балкон застеклен м/п. 65/40/6 за 2,2 млн. 8-928-903-
42-42 (12573)

 f Трехкомнатная квартира в р-не 13 школы на сред-
нем этаже в современном 5ти этажном кирпичном доме, 
с раздельными комнатами и кухней студией 33 кв.м., ин-
дивидуальное отопление. 100/84/16 за 5,2млн. 8-928-903-
42-42 (9432)

 f Трехкомнатная квартира с индивидуальной плани-
ровкой в кирпичном доме в р-не Старой Почты. СРОЧНАЯ 
ПРОДАЖА 63/45/12 за 2,2 млн. 8-928-903-42-42 (11476)

 f  Трехкомнатная квартира с просторной кухней в со-
временном кирпичном доме в р-не Стадиона, МПО, боль-
шая застекленная лоджия, хорошая встроенная мебель. 
65/38/11 за 3,8 млн. 8-928-903-42-42 (12077)

 f Трехкомнатная квартира в р-не м-на София с хоро-
шим ремонтом на среднем этаже. 62/40/6 за 2,6 млн. 8-928-
903-42-42 (13054)

 f Трехкомнатная квартира с ремонтом на среднем эта-
же, в новом доме в р-не Степана Разина, с раздельными 
комнатами. 76/48/11 за 3,2 млн. 8-928-903-42-42 (12939)

 f Трехкомнатная квартира на хорошем этаже в новом 
доме в р-не Степана Разина, после ремонта со встроенной 
мебелью.76/47/11 за 3 млн. (12565) 8-928-903-42-42

 f  Трехкомнатная квартира с хорошим ремонтом, на 
среднем этаже в современном доме в центре, индивиду-
альное отопление, раздельные комнаты, балкон и лоджия 
застеклены. 80/0/12 за 4,9 млн. 8-928-903-42-42 (12713)

 f Трехкомнатная квартира на хорошем этаже, в 5ти 
этажном кирпичном доме в центре, с раздельными ком-
натами, в жилом состоянии. 63/38/6,5 за 2,55 млн. 8-928-
903-42-42 (12156)

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в за-
падном микрорайоне, МПО, новая сантехника, новые м/к 
двери, застекленный балкон. 60/40/6,2 за 2,45 млн. 8-928-
903-42-42 (10489)
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 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже в много-
этажном кирпичном доме в центре города. 58/39/7,5 за 2,8 
млн 8-928-903-42-42 (12277).

 f Трехкомнатная квартира на хорошем этаже в новом 
кирпичном доме в р-не водоканала с раздельными комна-
тами. 109/64/15 за 4,25 млн. 8-928-903-42-42 (13040) 

 f Трехкомнатная квартира с раздельными комната-
ми в кирпичном доме в р-не Степана Разина, МПО, заме-
нены трубы, балкон и лоджия.63/46/10 за 2,9 млн. (12548) 
8-928-903-42-42 

 f Трехкомнатная квартира на среднем этаже с индиви-
дуальной планировкой в новом доме в р-не м-на София, 
хороший ремонт, автономная котельная. 81/50/13 за 4,25 
млн. 8-928-903-42-42 (11618)

 f Трехкомнатная квартира общей площадью 73 кв.м. с 
раздельными комнатами в р-не мемориала. 73/44/6 за 2,8 
млн. 8-928-903-42-42 (12725)

 f Трехкомнатная квартира с раздельными комнатами 
в р-не мемориала после капитального ремонта, средний 
этаж. 64/36/11 за 3,3 млн. 8-928-903-42-42 (13059)

 f Трехкомнатная квартира общей площадью 58 кв.м. 
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